

Pachet scule de mana

I.D.: 58226015

Data publicarii	23.06.21	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 32.326,36 RON - 32.326,36 RON

Descriere: 1 Set biti Milwaukee BUC 2 62 124,00 2 Pistol adeziv Milwaukee BUC 1 1900 1.900,00 3 Set clesti sigurante KNIPEX BUC 1 550 550,00 4 Cleste reglabil 300 BUC 2 186 372,00 5 10 Torque Lock str jaw locking pliers BUC 2 50 100,00 6 Nivelă slim 80cm Milwaukee BUC 1 69 69,00 7 Set chei combinate 6x32 mm 23 buc BUC 2 426 852,80 8 Set chei fixe 6*22 mm pro.4442 BUC 2 85,05 170,10 9 Set chei inelare duble cotite 6*22 mm 8 buc BUC 2 258,7 517,40 10 Set pile mari 612929 BUC 1 150 150,00 11 Set pile CJ 12400180 BUC 1 130 130,00 12 Set levier Milwaukee BUC 1 268 268,00 13 Set 9 buc chei hexagonale BUC 2 115 230,00 14 Ciocan lacatus 250 gr BUC 1 44,27 44,27 15 Ciocan lacatus maner lemn 500 gr BUC 1 57,01 57,01 16 Ciocan lacatus 1000 gr BUC 1 85 85,00 17 Ciocan masa plastica 500 gr BUC 1 116 116,00 18 Ciocan masa plastica 32 BUC 1 62,17 62,17 19 Cheie forta dubla dreapta 36*41 BUC 1 127,45 127,45 20 Menghina manuala BUC 6 137,8 826,80 21 Set surubelnite VDE 7 buc BUC 2 125 250,00 22 Cheie tubulara 5mm BUC 1 39 39,00 23 Cheie tubulara 7mm BUC 1 39 39,00 24 Cheie tubulara 8mm BUC 1 39 39,00 25 Cheie tubulara 10mm BUC 1 39 39,00 26 Cheie tubulara 13mm BUC 1 39 39,00 27 Set burghie BUC 2 1495 2.990,00 28 Set carote bimetal CO8% 22/9/44/64/68mm BUC 1 350 350,00 29 Set tarozi+filiere BUC 1 2630 2.630,00 30 Set freeze biax BUC 2 1328 2.656,00 31 Cleste segment BUC 1 670 670,00 32 ESD trusa knipex BUC 2 856,27 1.712,54 33 Cleste BUC 2 511 1.022,00 34 Set che
